

ای یزید! به همین زودی تو و آن کسی که ترا بر گردن مسلمانان سوار کرده، خواهید دانست که کدام یک از ما بدبخت تر و بی کبرتریم، روزی که دادگاهی آماده شود و خدا، قاضی آن باشد...

سال ششم هجری در خانه علی، دختری به دنیا آمد به نام زینب که در جریان یک زندگی سراسر تلاطم و مبارزه ۲۵ ساله قهرمانی تبدیل شد تا فریادگین لوز در حکومت ظلم برپا شد.



شماره اول - شماره ۷۷ - شماره ۱ آخر خرداد ۱۳۷۴ - شماره ۲ اول خرداد ۱۳۷۵

در این شماره:

۸ صفحه

- فعالیت ۱۵ ماهه مداد پزشکی مجاهدین
- گزارش مراسم چهارم خرداد در شهرستانها
- جشن کتاب سوزان، هنر چماق داران و...
- نگاهی به اخبار دادها
- در شهرستانهای گزرد

اعلام خطر!

آقای رئیس جمهور، آقای وزیر کشور و سرپرست کمیتهها، آقای رئیس دیوان عالی کشور، آقای دادستان کل کشور، آقای دادستان انقلاب، نمایندگان مجلس، تکلیف را روشن سازید.

مجاهدین خلق ایران آمادگی دارند تا در برنامه های دیوتولوژیستی گلیه می شواهد، مدارک و روشهای مربوط به امر تصفیه خرداد ماه و هم چنین چماق داری ها را بر ملا و به عرض ملت ایران برسانند.

تعدادی از هواداران مجاهدین در بازگشت از مراسم بزرگداشت شهدای ۴ خرداد در بهشت زهرا بطور غیرقانونی دستگیر و در حال اعتصاب غذا چندین نوبت شکنجه می شوند...

قبل از این حادثه چنانکه در مطبوعات کشور نیز منعکس شد استاد علی تهرانی طی تلگرامی نسبت به مباح دانستن حمله و هجوم و کشتار نیروهای سیاسی همدار داده و تقاضای جلوگیری نمود...

مقارن با جریان تربت حیدریه در اردیبهیل با زهم انجمن هواداران ما را با چوب و چماق و حتی گلوله مورد هجوم قرار می دهند و تعداد زیادی از هواداران ما مجروح و مضروب می شوند. ۱۶۲ تن از هواداران نیز دستگیر می شوند. حال آنکه طرف مقابل در آن لحظه تنها هیچ دستگیری نداشته، بلکه تلویحا مورد حمایت نیز بوده است.

جالب ایست که در مواردی نظیر همین تهران حتی مادران ما نیز وقتی که همچون گذشته در بدر به دنبال دختر یا پسر دستگیر شده شان می گردند، از رکیک ترین دشمنان و ضرب چاقو نیز در مان میستند. حال اینکه در گذشته لااقل با مادران ما دیگر در برابر زندانها و دادرسی ارتش بطور ظاهری هم که شده مودباستر برخورد می شد.

جالب تر اینکه وقتی پس از مراجعات متعدد خواهی یا برادر دستگیر شده ای آزاد می گردد تازه اول کار است، در بیرون بازداشتگاه یا کمیته به اصطلاح مردم!! البته مردم!! قداره مند و چماق بدست آماده اند تا خدمات جدیدی به زندانی کتک خورده ای در حال اعتصاب عرضه دارند. و در مواردی او را به بیابانهای اطراف (مثلا کهریزک) می برند تا به قول خودشان هوای مافوق بودن و التقاطی گری را از کله اش خارج نمایند!!

همزمان با همین چیزها سه روز پیش در روستاهای شهسوار به یکی از روستائیان میانبریان مجاهدین حمله می نمود. زمان حمله دقیقاً نصف شب انتخابات شده بود تا چماق داران با فراغ خاطر هرچه می خواهند بزنند و بسوزانند. و در پایان ماجرا باز هم فقط هواداران مجاهدین دستگیر می شوند! (بیست تن)

مروری کوتاه بر دادگاه کمالی شکنجه گر (۲)

پدر رضائی ها: کمالی یکی از هفت بازجوی مهدی شهید بود. در شماره قبلی گوشه ای از دادگاه جلا دپیر ساواک را برایتان منعکس کردیم. در این شماره قسمت پایانی آن را می آوریم.

آنگاه حلیل رضایی پدر رضائی های شهید از طرف هفت نفر از اعضای خانواده خود که توسط ساواک و بطور مشخص کمالی شکنجه شده بودند در دادگاه شهادت داد. وی شرح داد که چگونه پس از دستگیری فرزندان شهیدش، ساواک به خانه ای آنها یورش برده ۳ بقیه در صفحه ۳

دست اندر کاران خنریه «منافق» را بشناسیم



ماشین استیشن شماره ۳۳۲۷۱، نشریه بدون امتیاز و غیر قانونی منافق را از چاپخانه پرتو به محافل و مراکز معلوم الحال منتقل می کند.

کسر کسی است که با این شرایط بی سرده باشد اولین نمراتش می گردد. بندت حساست و بزه ی وضع ایران در انقلابی که بیش از هفده ماه از بقیه در صفحه ۴

با جنبش های رهایی بخش جهان آشنا شویم

تقاضای رسیدگی عاجل به فاجعه ی دردناک حمله به زحمتکشان دشت ارژن

سازرات متشکل و سازمان یافته دهقانان زحمتکش دشت ارژن، نمونه ای از مبارزات روستائیان محروم و ستمکشده ی مهن حوسارمان است که ما در نشریه مجاهد شماره ۴۸ به گوشه ای از آن پرداختیم و در آن توضیح دادیم که چگونه فتودالها و حواسین با احمر نمودن عده ای حاددار سعی داشتند فریب و اغراض حق طلبانه ی زارعین رخنه ده

مردم گرائی توحیدی و مردم گرائی مبتدل (۸)

عملکرد مردم گرائی توحیدی (اصل بسیج توده های)

اقتصادی نیز وقتی "توحیدی" تلقی می شود، که با تکیه به خود مردم و از طریق بسیج انقلابی آنها صورت گرفته، و در خدمت تحقق آرمانهای اکثریت وسیع توده ها باشد. اگر برای حل مسائل و مشکلات اقتصادی و سیاسی به تکیه گاهی غیر از خدا و خلق روی بیاوریم، اگر برای بیسرفرت جاسه به جای بکار

سال ۵۱ است. خفغان و ترور همعا حاکم است. دیگر سیاستهای گذشته راه به حاشی نمی برد و آنچه هست با سرد است یا امارت. سالی که کسندی مشترک به اصطلاح ضد-خرابکاری (ساواک و سپه پاسی) بنکسل شده است سالی که

سین نیروی حلالی بودهها و سمتگیری به جانب هدف تکاطی "یکانه ساز" و ضد استشاری، "راه بر پایه داری" در پیش گرفته شود، دیگر چگونه می توان از "توحید" دم زد؟ بنیاز این واضح است به درجه ای که فعالیت اقتصادی ما از سمت یکانه کننده صد بهره کسانه (که منضمین منابع دراز - مدت بوده های وسیع خلق

وقتی از مردم گرائی توحیدی صحبت می کنیم، این نه یک شعار ذهنی بوحالی بلکه دقتاً مبین شوها، عملگردها و سمتگیری های "توحیدی" مصححی است که با مبستی بر جمع فعالیت های ما چه در زمینه ی سیاسی و چه در زمینه ی اقتصادی و غیره حاکم باشد. معنی این مطلب این است که هرگونه فعالیت و موفقیت

در این مورد، به خصوص مسالهی انتخاب شیوه ی صحیح و اصولی رشد اقتصادی، دارای اهمیت فوق العاده است. از این رو لازم است قبل از هر چه توضیح مختصری درباره ی ضرورت رشد اقتصادی و انواع آن بدهیم. بقیه در صفحه ۲

بقیه از صفحه اول

اعلام خطر!

پاسبان شریف شهبازی که خود در این قضایا شدت مجروح شده است در شهر اراک گواهی می‌دهد که چگونه مرتجعین چماقدار وسایل مرموز را برای لکه‌دار کردن مجاهدین و به منظور حمل آنها به محل دست به دست می‌گردانند.

در همین بحبوحه رادیو با شدت تمام به سمپاشی علیه مجاهدین ادامه می‌دهد...

آقای شیخ خزعلی در مشهد در مسجد بناها طی سخنرانی خود منجمله می‌فرماید که عنداللزوم با شاه می‌شود کنار آمد ولی با رجوی خیر!

در روز پیش در تهران چماقداران به منظور هموار کردن راه حمله و هجوم بیشتر به فرروشدگان مجاهدین شایع می‌کردند که میلیشای مجاهدین مأمور پخش مواد مخدر است.

روزنامه‌های معلوم الحال نیز هیچ فرصتی را برای ضربه زدن به مجاهدین از دست نمی‌دهند. یکی از آنها اخیراً در شماره پنجشنبه ۸ خرداد خودریشه برخی گرانها را نیز در مجاهدین گشت! کرده بود. برحسب اینگونه خط مشی‌ها و روزنامه‌ها و تبلیغات عیناً مثل گذشته دارد روشن می‌شود که: هرچه گراشی و فحشا و دزدی و ترور و قاچاق و جاسوسی و... است زیر سر "خوابگاری" نظیر مجاهدین می‌باشد!!

پاسبان ما می‌توانیم از شگفتی و تعجب خودداری کنیم وقتی که علیرغم تمام این نمونه‌ها، برخی شخصیت‌ها و مسئولان کشور "سرکوب خرداد" را صرفاً شایعه تلقی می‌کنند.

ایست که ضمن اعلام خطر مجدد به تمام مقامات و مسئولان رسمی و غیررسمی کشور به اطلاع می‌رسانیم که اگر در این مورد تردیدی دارند: مجاهدین خلق ایران آمادگی دارند تا در برنامه‌های رادیو تلویزیونی، کلیه شواهد و مدارک و ریشه‌های مربوط به امر تصفیه خردادماه و همچنین چماقدارها را بر ملا و به عرض ملت ایران برسانند.

البته نادیده نیانگاریم که هر قدر هم که ما در گذشته با ذکراسم و آدرس و شماره‌های مائین سرچشمه‌های چماقداری و حمله و تبلیغ علیه مجاهدین را افشا نمودیم، بجایی نرسیده و نتیجه‌ای نداد.

به این ترتیب با توجه به عواقب بسیار وخیم برخوردارهایی که گویا دیگر دارد می‌رود تا خارج از کنترل ما اجتناب ناپذیر شود. از همین مقامات قانونی و اجرایی و قضائی خواستار آن هستیم که تا دیر نشده تکلیف را روشن نمایند. مساله چنانکه در سرفصلی سوم خرداد ماه نیز به آن اشاره کردیم دقیقاً خطر افزایش تشنجات و درگیریهای داخلی است که بی‌گمان دست‌هایی چه در داخل و چه در خارج کشور ارتقا آنها را تا سطح یک جنگ داخلی و برپائی لبانی دیگر انتظار می‌برد.

بله، با کمال تأسف بنظر می‌رسد که در آستانه استقرار مجلس سیاست مسالمت و تفاهمی که تا این ساعت از جانب مجاهدین خلق ایران تعقیب شده است، بیش از پیش توسط جناحهایی چه در خارج و چه در داخل کشور به زیر علامت سوال کشانیده می‌شود.

آقای رئیس‌جمهور، آقای وزیر کشور و سرپرست کمیته‌ها آقای رئیس دیوان عالی کشور، آقای دادستان کل کشور، آقای دادستان انقلاب، نمایندگان مجلس به ما پاسخ بدهید

زینب سمبل و الگوی یک زن انقلابی مسلمان

۵ ساله بود که پیامبر از دنیا رفت و او از این پس در کنار برادرانش حسن و حسین، درس مبارزه را از علی و فاطمه آموخت.

دوران سخت و روح‌آورد پس از پیامبر را، که به حاکمیت ارتجاع اموی انجامید از سرگذرانده فریادهای دادخواهانه‌ی علی را به حسان شنید، مبارزه‌ی بی‌امانی را برای تحقق قسط و برابری به چشم خود دید، حسانت فرصت‌طلبان داخلی را به برداشتن حسن رنج کشید، فر سله‌ی مژورانه‌ی معاویه بر او زد، و آنگاه دست از سوهزیر (عبدالله بن جعفر) و کودکانش کشید و به همراه برادرش حسن در بی‌فنام مسلحانه بر علیه رژیم بربد برخاست این زن که چکیده‌ی رنج یک انقلاب بود، در

۵ ساله بود که پیامبر از دنیا رفت و او از این پس در کنار برادرانش حسن و حسین، درس مبارزه را از علی و فاطمه آموخت. دوران سخت و روح‌آورد پس از پیامبر را، که به حاکمیت ارتجاع اموی انجامید از سرگذرانده فریادهای دادخواهانه‌ی علی را به حسان شنید، مبارزه‌ی بی‌امانی را برای تحقق قسط و برابری به چشم خود دید، حسانت فرصت‌طلبان داخلی را به برداشتن حسن رنج کشید، فر سله‌ی مژورانه‌ی معاویه بر او زد، و آنگاه دست از سوهزیر (عبدالله بن جعفر) و کودکانش کشید و به همراه برادرش حسن در بی‌فنام مسلحانه بر علیه رژیم بربد برخاست این زن که چکیده‌ی رنج یک انقلاب بود، در

صحرای کربلا با هر شهید به خون تنید و بر بیکر هر رزمنده‌ی حسنی آماج نیز نامردمان شد او سنگ صبور رنج بی‌پایان مردانی بود که بر حاکمیت سباه شب عصمان کرده بودند آگاهی را در کاروان اسرا به میان توندهای ناآگاه و محروم رساند. در کوفه حکومت نظامی اس زیاد را به لرزه انداخت. در نام دربار بربد را به دادگاه افسای حسانات بربد بدل کرد.

فریادهای گرم و اساکراو عقده‌ی سالیان دراز رنج و محرومیت بوده از یککافت و بدست و فریاد بدل می‌کرد. این زن، بدر انقلابی توندهای را در دل‌های بر درد مردم می‌نساند.

بزید که حاکمیت بونالین رادر خطر می‌دید، او را به مدینه فرستاد به‌اس امید بقیه از صفحه اول

استقبال مجاهدین...

دوباره جان می‌گرفت. فرهنگ شهادت، فرهنگ جهاد مسلحانه... دیگر سخن از ماندن نبود. سخن از انقلابی حرکت کردن بود. سخن این بود که در خون خیم زرم‌آور دیگر باشد. و این گونه بود که در ۱۵ خرداد ۵۱ پیشاهنگان مجاهد خلق یاسج دندان‌کنی به حیات شاه دادند و با اعجازهای مہسی که نابودی صد انقلاب را تازت می‌داد به اسفحال تکسون جاساکار رفتند.

سال‌های تکی آینده‌را در بهارن خوسن تازت دادند. و البته در آن صحنه‌های آتش و خون حر تاکتیس و موش‌تیس فریدان این خلق کسان دیگری را برای مهاوردی نمود و باز نگذارند بناد ساوریم بسیاری از خورسین‌ها و اسلام سائیان سخن تراکتی امروزی را که در اجمن فلسطینی فلسطی سر به آستان بردوران درباری می‌نانشند. و باید هم در گشت و سپود عوالم لاهوتی و سوسی تری مرجع و صدانقلابی است.

را دارد که ناستی تا توجه به آگاهی و شناخت‌هایی در رسته‌های دیگر آن را در نظر گرفت. مثلا رابطه‌ی فتح با ملک حسن طاهرا حسن به نظر می‌رسد. پس از حرم‌نابانی نظیر ستامیر ۷۰ و تصفای وجود آورده. دیگر هیچ رابطه صنیتی نیابستی بین فتح و ملک‌حسین وجود داشته‌اند. اما می‌بینیم که اینطور نیست و در هر جا که ضرورتها اجابت کرده، این رابطه برقرار شده است. و این برقرار کردن ناس و رابطه بین فتح و کشورهای اروپائی و... که تمام اینها را بایستی در کادر یک "دیپلماسی انقلابی" که به هر حال در خدمت تأمین مصالح

بقیه از صفحه اول

بازگشتن "توبه ۱۳" (با ستمگران) بیکار کشید و شکست آنها را که حداوند اراده کرده است تا دستهای سنا آنها را عذاب دهد و حوارسان سارد و سنا را بر آنها برپور گرداند تا به این وسیله آرامش را که در اثر جنایات و مظالم دشمن از میان بومسین رفته بود) به سینه‌های آنها بازگرداند.

اطلاعه‌ی نظامی شماره ۳ (۱- سبکگاه امروز در ساعت ۵ و ۷ اومسبل مستشاری شماره ۲ حامل زرنالهای هوایی هارولد برابیس-رستتار هوایی امریکا در ایران و همراهانش در حیابان فطرطیه دیگری از ماسورس امسسی امریکا محافظت می‌نند. مورد حمله‌ی مجاهدین فرار گرفت و به کلی سبدم شد. اومسبل بعد از اسناد کامل آتش گرفت و سله‌های آتش با مدنی مجاهدین که با رعایت کهنه‌ی اصول جنگ‌تربیتی سپهری صورت گرفت تا موفقیت کامل بوام بود و مجاهدین بدون بحرای گذاشتن هیچ ردیابی سالم به پایگاه خود بازگشتند بقیه از صفحه اول

بقیه از صفحه ۳

با جنبش‌های رهائی بخش...

و کتلهای خود را به جنبشهای رهائی بخش، مدته‌ی فرض کنیم و برآنان ست گذاریم. برآ همانطور که در سطور بالا گفتیم این حماسها به سناهی تربط ارتقا و تکامل خود ماسز خواهد بود. این سکه را سدل کاسرو در سفر آخرس به سبلی به آئنده و مردم سبلی خاطر- سنا سناخت که: ما برای ارمال نکره‌های کویا به کشور شما نسبت به شما هیچ مسی نداریم، بلکه این شما هستید که به خاطر اینکه امکان و شرط ارتقا و تکامل ما نده‌اند، باید بر ما منت داشته‌باشید.

سنا براین با حماسهای خود از جنبشهای رهائی بخش جهان. این سنا را بر سر امیرالسیم فریاد کشیم که: "انقلاب تا پیروزی".

۶- جنبش رهائی بخش معیار سنج ترقی خواهی و انقلاب در سیاست خارجی سکه‌ی دیگری که در رابطه با آشنائی و مطالعه جنبشهای رهائی بخش می‌بواسیم در نظر داشته‌باشیم که

۱- سبکگاه امروز در ساعت ۵ و ۷ اومسبل مستشاری شماره ۲ حامل زرنالهای هوایی هارولد برابیس-رستتار هوایی امریکا در ایران و همراهانش در حیابان فطرطیه دیگری از ماسورس امسسی امریکا محافظت می‌نند. مورد حمله‌ی مجاهدین فرار گرفت و به کلی سبدم شد. اومسبل بعد از اسناد کامل آتش گرفت و سله‌های آتش با مدنی مجاهدین که با رعایت کهنه‌ی اصول جنگ‌تربیتی سپهری صورت گرفت تا موفقیت کامل بوام بود و مجاهدین بدون بحرای گذاشتن هیچ ردیابی سالم به پایگاه خود بازگشتند بقیه از صفحه اول

این جنبشها در سطح بین‌المللی و اتحاد رانطه‌ی مثبت و منفی دیگر کشورها و احزاب و سازمانها با آنان، می‌بوانند به معیار سنجی برای سنجش میزان ترقی خواهی و انقلاب بدل شوند. مثلا حسن فلسطین را در نظر بگیریم، از آنجا که ما این جریان را یک جریان انقلابی می‌دانیم، سنا براین هر کشوری یا هر مقدار رابطه و نزدیکی که با این جنبش قرار داشته‌باشد، به همان اندازه انقلابی و مترقی است. و هر کشوری که به هر اندازه که با آن دشمنی بوررد

۴- مبارزه‌های قهرآمیز (جنبش‌رهای بخش) به‌مثابه‌ی متناسب‌ترین شیوه‌ی مبارزه‌با امپریالیست‌ها

مبارزه‌ی قهرآمیز، آن روی شکره‌ی مبارزه‌با امپریالیسم و لازمه‌ی جنگ رهایی‌بخش است. به عبارت دیگر حرف زدن از جنبش‌رهای بخش بدون آگاهی و احاطه‌به‌سلیح خلق و اینکه بالاخره و در نهایت، جنگ درازمدت برده‌ی است که از خلفا برعکس می‌کند، کاری سه‌پوده و اتلاف وقت است. زیرا بی‌دستم تا زمانی که امپریالیست‌ها با تمام قوای جسمی و زرادخانه‌های خود در جهان حضور دارند، دنیا از جنگ خالی نماند. و با امپریالیست‌ها به همراه این دجسترهای سلیح‌ناشان نبود شوند، دنیا روی امن و صلح و آرامش واقعی را خواهد دید و جنگ‌افزارها به زمین نخواهد آمد. لذا به قبول فرآن نشیما در جریان یک سرد قهرآمیز (فصلب الرقاب) است که سلاح‌ها، کارآئی خود را از دست می‌دهند و صلح و برادری واقعی بر زمین حاکم می‌شود. "حتی تضع الحرب اوارها" بنابراین تا امپریالیست‌ها نمانند، صلح نیست، تا صلح باقی است، مبارزات و نابره‌کشی و استمرار وجود دارد، جنگ و تمامی لوازمات آن نیز ادامه خواهد داشت. و لذا جنبش‌های رهایی‌بخش، سانس برس و نظمی‌نرس باحی است که خلفا در مقابل غارت و کشتار امپریالیست‌ها، اینس خباخواران قرن، غرضه کرده‌اند. و چه با شکه است روز رهایی خلفا و روز شکست و رسوائی امپریالیست‌ها، "لیس الفصح یقرب" تا صبح پیروزی و رهایی بزرگ نیست؟ یقینا بل!

انگاری! اند، همه و همه عریان به سر آمده و به گذشته غفلت دارند. زیرا وفادار ماندن به این شیوه‌ها سلطه‌ی امپریالیست‌ها و درد و رنج خلقها را درازتر و طولانی‌تر می‌کند. مثلا حاصمان رومس، فربعده‌ی سارهای صلح‌جویانه‌ی کندی که در کتاب "استراژی صلح" خود آورده‌بود، شدت و با سارهای سرکشان و اخلاقی - مدعی! آقای کاربر، آن را به نام مذاکره است و سالت برت می‌کند. صورتی که تقدم بوسنده‌ی استراژی صلح! چگونه خلق بی‌دفاع و بنام را با نایلم به آتش و خون کنند و با امروز و جنگ مدافع حقوق بشر، جنگ و دندان شان مان می‌دهد و بدون دعوت، با تجهیزات نابودکننده‌ی سلیح‌ناشان، کلوزترا در خاک میهن ما بستری می‌کند و روزها در ایجا می‌ماند. و با نا کک ابادی حاش و خودبروحده‌ی خود، سراسر سهرهای ما را غرضه‌ی ناحت و بار و نمب گذاری‌های خود کرده‌است. تا اینها جز است که ماهیت جنگ‌افروازی امپریالیسم امیرکا را بارز می‌کند؟ لذا آنچه که راهمان و تنظیم کننده‌ی رابطه‌ی ما با امپریالیسم است، ماهیت صلح‌خلفی و صدنگانی است به موضع‌گیریها و برمن-هایی که در مقاطعی به خاطر حفظ منافعش از خود نشان می‌دهد. و گواه صادق این مبارزه‌ی خلفا و گور تمامی سپیدانی است که در سراسر جهان، با سلیک امپریالیسم به خون طیبده و نه خاک حقدانه، سانس برس رهایی- بخش صد امپریالیستی، بدون سلیح خلق و خودآمدگیهای لازم وجود خارجی خواهد داشت. چنانکه عرفات بر در بنت بریبون ازبان ملل ناکد کرد که: "من امروز در دسی ناحتی ریبون و در دست دیگرم جنگ دارم". درواقع در جریان هر انقلابی که خلفا علیه امپریالیسم نما نموده‌اند هیچ صلحی بدون سلاح دست آمدنی نیست و حفظ کردن آن امکان‌پذیر نیست. و ما از همه‌ی اینها بی‌اومرم که در یک مبارزه‌ی صد امپریالیستی در کنار کلیه‌ی آمادگیهای حاشی، اعم از راهبیطائی‌ها و شعارها و نسخ - ها که سلسلأ شور ضد- امپریالیستی خلق ما را خروشان‌تر می‌کند، باستی است که حیات سیاسی - اجتماعی جنبش را تضمین می‌کند و تداوم می‌بخشد. لحنات پیروزی این جنبش‌ها با نکیه بر خلق سلاح برکف ناکیدی است بر این امر که همه‌ی شیوه‌های سازشکارانه و رفرفیستی و ارتجاعی و صلح-جویانه! هرچند ابداعی و

کامل و گمبهای مادی و معوی و مخصوصا مادی، از عام جنبشهای رهایی‌بخش، به ویژه فلسطین انجام بود و ادامه پیدا کند. زیرا اعتقاد داریم که جنبشهای رهایی-بخش در جهان، سراسر اجزاء یک بیکر واحدند که بدون مدت یکدیگر حرکتشان کند و با محل می‌ماند. عاصما بر اینکه می‌داسم که دصمان جنبشهای رهایی‌بخش نیز مستند و پیوسته قوای خود را بر علیه آن سرکری می‌کنند.

سین شده‌است. اسلام و انقلاب اسلامی، هیچگاه نمی‌تواند و نباید خود را در محدوده‌های جغرافیائی محدود سازد. تا ظلم و ظالم در جهان وجود دارد، مسئولیهای معقدان راستین به اسلام انقلابی با آن گرفته‌است. "و مالکم لا تقاوتون فی سبیل الله و المستضعفین من الرجال و النساء و الولدان، چرا در راه خدا که راه شاهی مستضعفان رمن از مرد و زن و کودک است به مبارزه و مقاتله مشغول نماند!

با جنبش‌های رهایی‌بخش جهان آشناشویم (۲)

۵- حمایت از جنبش‌های رهایی‌بخش سراسر جهان

همانطور که در برنامه‌ی ۱۲ ماده‌ای برادر مجاهدان مسعودرجوی برای احیای ریاست جمهوری آمده‌بود، حمایت از تمام جنبشهای استقلال‌ی و صدام‌عماری‌بود- استناری خلقهای جهان، در شرایط گونی جهان یکی از وظایف ما و انقلاب ما است، چنانکه در همین رابطه، بارها و بارها خواستارم تا حمایت

ز راستی اگر بدربرفده اسم که امپریالیسم جوی جهاخواری دارد و تصاد اصلی تمامی خلقهای ربرسابقه است، پس باید قبول کنیم که مبارزه با این سد راه تکامل انسانها، باسی جهانی و همگانی است. چنانکه به گفته فرآن "قاتلوا المشرکین كافة کما یقاتلونکم كافة" و ما باید به سیم خود از طریق حمایتهای بی‌برخ‌مان از جنبشهای رهایی‌بخش این بود و تمرکز را بوجود بیاوریم. از قضا در دیدگاه اسلام اصل و انقلابی فلسفی این بود و یگانگی به روشنی

ملاحظه می‌کنید که با طبعه‌دستم که سیریک و به هر اندازه که شرایط بدستور است به صدای مظلومان‌دای خلقهای تحت ستم، سلیک گه و خواب منت بگوینم. و از آن حمایت کنیم. و بار هم تکرار می‌کنم که این حمایتها باستی از مرحله‌ی حمایت اخلاقی و معوی گذشته و به حمایتهای مشخص مادی و سیاسی بدل گردد. زیرا می‌داسم که دقیقا در این رابطه و این بودند تنگناک است که ما سیر می‌توانیم انقلاب خودمان را حرایت کنیم و آن را در فارصدامپریالیستی این تداوم خصم. یادآوری این نکته ضروریست که باسی حمایتها یقیده در صفحه ۲

مروری کوتاه بر...

اعضای خانواده او از جمله دحمران، داماد و همسر و خودش را دستگیر کرده و به شدت شکنجه نموده‌اند. او گفت: رضا (رضایی) توسط کمالی شکنجه شده و مهدی شهید ۷۰ پارچه داسه که یکی از آنها کمالی بوده‌است. او اشاره کرد که شکنجه‌هایی را که به مهدی وارد شده همه می‌دانند ولی یک نکته را گویم و آن اینکه از فرا اطلاع مهدی را اعدام کردند، بلکه سوار دادگاه آندراو را از شکنجه کردند که شهید شد و گویا اسامیا او را به میدان نمر سردرد. وی آنگاه شرح شکنجه‌های وحشانه‌ای که به همسرش یعنی مادر چهار شهید وارد شده بود پرداخت و گفت: کمالی او را از ضعف آوزبان کرده و با تلاق کتک می‌زد. همچنین در حالیکه موهای مادر رضایی‌ها را در دست گرفته او را دور فلک‌های زندان کمینه می‌کنید.

شهادت بجای برادر مجاهد سعادت

آخرین شاهد برادر مجاهد حمید خللازاده بود، او در گفتار خود به این مسئله اشاره کرد که: مابین دلیل لازم است از طرف خلق قهرمان ایران صحبت شود که اینجا تنها یک دادخواهی فردی نیست، این ساواک حامی و نگهدارنده‌ی رژیم محمدرضا - خانی بود و به کمک همین ساواک بود که شاه خائن

سالهای سال، تمام هستی مردم را غارت کرد. چه شکنجه و بدبختی‌هایی که مردم از دست این ساواک کشیدند ما سیت به این ساواکی‌ها و شکنجه‌های کینه‌ی شخصی نداریم، افرادی مثل کمالی و عصمان شخص است و سایرین به اندازه‌ی کافی در مورد او صحبت کردند، من یک اشاره‌ی مختصر به لحاظ فردی می‌کنم. من در سال ۵۱ دستگیر شدم، من در یک تم با مجاهد شهید مهدی رضایی برادر مجاهد سعادت و خواهرم بودیم. وقتی سوار گرفتند و بردند کمینه مثل بچه کتک و شکنجه و سخت و تلاق که دستها را از بالا و پایین می‌بستند و می‌زدند، قسمتی از دستم تا چند ماه بی‌حس بود و پاها هم نیز در اثر شکنجه طوری بود که نمی‌توانستم راه بروم. و اما در مورد سعادت، جنون خودش اینجا نیست، بگویم، پس از شکنجه مرا در سلول او انداختند، آنقدر او زارده - بودند و در صورتی منت و لگد که روم کرده بود و من او را شناختم، تا اینکه صدا کرد، از روی صدا او را شناختم، در مورد مهدی شهید هم که هم-نظور که پدرش گفت، یکی از از جوهایش همین کمالی بود و او را حداقل ۱۶ روز بستند تا انواع و اقسام وسایل شکنجه می‌کردند و مرتب به او سزم می‌زدند و حتی چند بار به بیمارستان بردند. بطوریکه نکهبانان می‌گفتند می‌خواهند

دست اندر کاران نشریه‌ی «منافق» را بشناسیم



نشریه‌ی منافق به وسیله‌ی ماشین استیشن (که در عکس دیده می‌شود) در دفتر مرکزی حزب جمهوری تخریب و تخریب می‌گردد.

در حیطه‌ی از یک طرف قدرتهای اسرائیلی، ضدانگام سرو و یواسا را گذاشتند. تا این ملت را برابو دریاورد: حرم اقتصادی، صنایع گسترده، بهداشت نظامی و... گویای آن است. سانس اسرائیلی است که آمریکا در پیش گرفته است.

خطر سهاجم نظامی (جدمسقیم) و حد غیرمسقیم توسط اسرائیل و آمریکا و عوامل واسفی داخلی و سفیدای... سها که سده لکه امروسرار سیر هم سده است.

از طرف دیگر عوامل داخلی اسرائیل - نه سن وجود سکنه‌های ناوای - اخیراً نظریه‌ی جنگی فعال سدهاند. حتی و اسرار اعلامه‌های عناصر واسسه به رسم سابق، سبک‌داری و حراکناری، معرفه انداری و حکم‌افروزی و... همه و همه حرا را یک سوطه‌ی حساب سده‌ی داخلی می‌دهد.

اگر در کنار اسها، حرا انضادی، اجتماعی و سیاسی نایی از عملکرد غلط سبب اسها را سرچوردگی و بدینی در میان مردم و به خصوص اسرار روسفکر و حوا را عم به حساب آوریم، معلوم می‌سود تا چه حد جامعه‌ی ما دچار مسائل غریب و مشکلات غلبی می‌باشد.

بازده همی اسها همور در زمانی است که امام در میان مردم هستند و نمود یو: نای اسان حاوی سزاری از سهای اسرائیلی را می‌شو: و مردم هم در اعتماد و اعتمادی که به اسان دارند سائل و مشکلات حل سدهاند. را حمل می‌کنند و دم سزند اما مردمی سدهاند و سده می‌ماند که خود را از سس برای حواست آسده آماده‌کنند و سکارند گذت زمان سبود سس سده خلق عمل سمانند.

اساساً یک سمود آخرت سینی و آسده سگری سس است. اگر در حقیقت و در عمل و س در سحر و سعار، نه اس مسئله اسان داریم که سس اصلی خلق و اسلاب ما اسرائیل سهای سسرکردگی امریکاست. باید به طرومات و ضروریات اس اعتماد هم اسان داشته ساسم و عمل کنیم.

یکی از ضروریات سزاریه اصل سض اسرائیلی، حضور فعال و س‌ی مانع سروه‌ای افغالی در صحنه‌ی عمل اجتماعی سیاسی جامعه است.

اس سروه‌ها تا ساحت افغالی سائل و س‌رورداری از سسر علمی و س‌حبت‌گیری اصل سض اسزاری، در حقیقت سبک‌سوز سروه‌ای سض اسرائیلیت سسند اس را که سنی حوسار اس سروه‌ا به سوسی سالی می‌دهد سخی دیگر از ضروریات سزاریه سض اسرائیلی، وحدت تمامی سروه‌ای مردم است حول سزاریه اس سس اصلی اس دیگر سسله است که اثر تمام سروه‌ای اسعماری سسدا در مقابل خلق ما سزار سزدهاند. اس‌حالی سزایدیک: سارچه وسسند در مقابل سزاید.

حالا که اس دو ضرورت عمده‌ی سزاریه سض اسرائیلی را سناستیم، نه حرات س‌ی ساسم سکشیم که هر مرد تا یکی از «غافل‌نامه‌هایی» که مدعی است رسالت عظیم! کوشند سها سس را سعبده دارد نشریه‌ی «منافق» است اس «سره» که حدت سزاریه آن اسدا به نام «سریه» سافسین خلق» حاب می‌سد (سراسی که سس اسم ساسماشی برای سوسندگان و سزاسندگان آن می‌باشد) ولی سدا سس اندرکاران اسواگری که سسند خلقی می‌سزده خود سالی را معرفی سزدهاند. اسس را به «سریه» ما و سافسین خلق اسان سسیر دادند، غافل از اسکه تا عوس سزاس عوان، سهره‌ی منافق و سربع اسان سوسیده سوا سسند. اس سسره سزاد در سولوی سسریه اسراجاع!! می‌باشد که در اول سس سزاریه خود سسسی از صفا سس را به معرفی سوا سز دو سولوس با سسر درست اسحصان داد سبود. ما در سراج ۵۹/۲/۷ طی نامه‌ای و سزود سس سسریه‌ی را به اطلاع وزارت اسراد ملی رساندیم و علیه آن اعلام حرم سزودیم و وزارت اسراد ملی طی نامه‌ای حوا داد که سس آن را در اسجا می‌آوریم.

سهرحال نشریه‌ی مزبور سیری سسب سز نوسین و سسبو سسالی به سها سسین خلق، البته اس از نظر سافسین، که در اس سزاسط سسالی سسس اصلی را سها سسین می‌دانند و نه امریکا کاملاً سسظی و مقول و سسزوع است.

اسان کاری به سزاریه سض اسرائیلی سها سسیم نظامی امریکا، سزیم اقتصادی اروپا و سزاسرها و سسکلات مردم س... دارند (کما اسکه در اس سوارد هم یک کلام تا کون سسوسند). معلوم است که حصرات می‌سوا سس با کوشند سها سسین و اساد سسب داخلی، راه را برای عملکرد اسرائیل سس سارکنند اگرچه خود سالی هم سسب به اس بوضو ناآگاه اسند.

البته سافسین «منافق» سسریه‌ی منافق» که مدعی است رسالت عظیم! کوشند سها سس را سعبده دارد نشریه‌ی «منافق» است اس «سره» که حدت سزاریه آن اسدا به نام «سریه» سافسین خلق» حاب می‌سد (سراسی که سس اسم ساسماشی برای سوسندگان و سزاسندگان آن می‌باشد) ولی سدا سس اندرکاران اسواگری که سسند خلقی می‌سزده خود سالی را معرفی سزدهاند. اسس را به معرفی سوا سز دو سولوس با سسر درست اسحصان داد سبود. ما در سراج ۵۹/۲/۷ طی نامه‌ای و سزود سس سسریه‌ی را به اطلاع وزارت اسراد ملی رساندیم و علیه آن اعلام حرم سزودیم و وزارت اسراد ملی طی نامه‌ای حوا داد که سس آن را در اسجا می‌آوریم.

سهرحال نشریه‌ی مزبور سیری سسب سز نوسین و سسبو سسالی به سها سسین خلق، البته اس از نظر سافسین، که در اس سزاسط سسالی سسس اصلی را سها سسین می‌دانند و نه امریکا کاملاً سسظی و مقول و سسزوع است.

در گذشته روزنامه‌ی حزب حاکم به حای سالی جمهوری اسلامی که ادعای داشتن آن را دارد!! به روزنامه‌ی صد سروه‌ای افغالی و سض سها سده نامه سسبیل سده بود ولی بعد از اسکه سز روزی - نامه به اصصلاح جمهوری اسلامی در آمد و سزاس آن اف کرد، سسولس آن سسبم سز سسبیل که آت و سزگ سض - سها سسین آن را سسر سساید تا عوس خود سسر سز و هم ساعت اف سزاس آن سسود و در عوس از طرس روزنامه‌های حاسنهای و نه سها سزگوانگوس رسالت سسبیا سها سسین را به عسده سگر سز.

اگر «منافق» به صورت صمیمی روزنامه‌ی حزب حاکم سسوز می‌آمد، سندان هم صاف سسود! زیرا که افلا اصل و سسالی را برای مردم اسسکار کرده بود و محور سسود هر روز آدرسی به خلق الله سدهد! اما سدر دوروسی سز سساید که می‌گذارد آدم با مردم سزوی باشد! اس اس منافق واقعی. «لا بد سافسین» سزیر مثل همیشه سسالی را سزیر سز کرده‌اند و فکر می‌کنند کسی می‌داند که در سسبه و سسول سسکین نامه‌شان، سسول سسلیعات حزب حاکم (آقای سسول سسالی محمدی) و سسول اسسارات حزب (آقای سزاکریان) و سسایند سز در سناظره‌ی سلوزی سسوزی در سزور سسالی اسسالی سسالی (آقای سزاد) و آقای سعید محمدی سزک دارند!

کار چاپ اس «سره» با سها سسین سزوی واقع در سسالی شمالی اول سها سسین مطبوعی (دست سب) است سزیران اس سها سسین آقا سسین

نشریه مجاهد
بازگشت بنامه شماره ۲۲۵ - ر مویخ ۲/۲/۱۳۵۹
به اطلاع میرساند:
۱- نشریه منافق فاقد امتیاز انتشار می باشد.
۲- با توجه به مورد فوق، وزارت ارشاد ملی هیچگونه شناختی نسبت به مسئولین و دست اندرکاران این نشریه ندارد.
۳- از آنجائی که امر تعقیب این گونه نشریات بعهد س دادستانی است فتوکی نامه سسب به دادستانی کل اسلاب اسلامی اسران اسراد می‌کردد.
سید حسن شهرستانی

منافق در چه چاپخانه‌ی چاپ و از چه گانه‌ی توزیع می‌گردد.

گردانندگان پشت پرده «منافقین» را بشناسیم.

حدود آقای سوسسده هم از دور سسری سز اسس تعسیری سزاد سزیرا سسکسندی خودتان، از اسکه سسزور سسفکر و به سزوه سزوان و اسس اسزوان سشیدا حدت سها سسین می‌سزود و سسب سزدهاند و می‌سزوانند اس جوانان «سزیر خورده»! را آگاه کنند! اسفا سز درد سها سسب «سزای از سسر» هم همین بود که از «سزیر خوردن»! سزوان و سسوسس آنان به گروه‌های «سزیر سزیر» همسب می‌سالیند! اسوا اسواع و اسام قلمها و سزگین نامه‌ها می‌سزوانند اس را به راه آسزود! و اگر هم براه سساید با اس سسب و سسکجه و اسعاد اسسالی کند! اس «سزوان معسوم و سزیر خورد»! هم که سسریه «منافق» سزیران دل می‌سزواند، سزوی به راه سسالی آسزود و به اسراج سزیر می‌گردد. همان سسر که تا سسالی سسبیت ادب سزودند!!

یکی از افراد سناد کمبته ۴ سسظی ۱۵ (به نام داوود) سز سسسا ۵۰۰۰ شماره «منافق» را از حزب سسول گرفته و در سسظی حوسالی سسبیل کرده و حتی به روز به روز سسوه سسوه‌ی سسالی، برای سزوی داده است. در سسلی اسزوحانیون معروف (آقای علم الهیدی) سز در سسوه‌ی سساری اس مطالب «منافق» نقش سزوی دارد. اس سزدهان کسی است که در سزیران اسسالی سسالی، سسبه در سسظه ۵۵

استقبال مجاهدین ...

۲- صبحگاه همین روز در دیدار سیکون جنایتکار ساعت ۴:۵ صبح ساعتی محل شد و دیدار در محیط بر قدرتی که از جانب مجاهدین کارگذاری شده بود و حجت و هراس صورت گرفت. ۳- ساختمان انجمن ایران و آمریکا و نیز ساختمان انجمن روابط فرهنگی انگلستان با افکار مسیهای ساعتی و مناسبی به لرزه در آمد که حشرات مالی قابل توجهی به ۴- مجاهدین به وسیله آنها وارد شد و به خاطر بیخود

۱- اطلاع خاص به الله پاکیزه و جرح و جرح مطبوعه و مطبوعه و مطبوعه در ... ۲- مسکن ... ۳- مسکن ... ۴- مسکن ...

مردم گرائی توحیدی ...

هرگونه فعالیت و موفقیت اقتصادی و فنی "توحیدی" تلقی می شود که با تکیه به خود مردم و از طریق بسیج انقلابی آنها صورت گرفته و در خدمت تحقق آرمان های اکثریت وسیع توده ها باشد.

انسان چه به دلیل نیازهای روزافزونی و چه به لحاظ خصیصه اجتماعی او تنها در ظرف جامعه می تواند به تأمین نیازها و تکامل خود نائل آید. از طرف دیگر بقای جامعه بستگی به پادامه ی رشد اقتصادی (که باسخی ضروری جامعه از نیازهای روزافزون انسان و ... دارد. بنابراین هر نظام اجتماعی که قادر به رشد اقتصادی - اجتماعی نباشد، ناگزیر از دور خارج شده و جای خود را به نظام دیگری که بتواند پاسخگوی نیاز مزبور باشد، خواهد داد. مسأله ی مهمی که در همین جا مطرح می شود، انتخاب شیوه ی صحیح و اصولی برای تأمین توسعه ی اقتصادی است. به خصوص امروز مهم ترین مسأله کشورهای انقلاب می کنند، اینست که کدام راه را برای توسعه ی اقتصادی پیش گیرند. می دانیم که در شرایط تاریخی حاضر، به طور کلی برای تأمین توسعه ی اقتصادی، دو راه بیشتر وجود ندارد. یکی راه انکا، به مردم و بسیج توده ها در پرتو رشد ضد استثمار است. یعنی راهی که امکان کار گرفتن انرژی و توان مردم را در مقیاسی بسیار گسترده، فراهم می سازد و آنها را برای تولید و حل مشکلات و مسائل اقتصادی بسیج می نماید کارآئی شان را گسترش می دهد و استفاده های آنان را به ظهور می رساند.

بقیه از صفحه اول

به سرمایه و امکانات امپریالیستی که حداقل جوابگوی رشد کالایی باشد، (کمابیت ارتجاعی آن و آثار و نتایج این وابستگی به حد کافی روشن است). لذا دیر یا زود زیر فشارها و اجزای اقتصادی و عجز کامل از حل تضادهای اجتماعی کمر خم می کند و راه گریز را در بناه امکانات امپریالیستی است. بردن به جانب وابستگی یعنی توسعه اقتصادی به روش می یابد. (نمونه های مصر و غیر عادلانه و بی بند و باری سودا و تونس و ...)

اکنون با توجه به مطالب کردن به توده ی مردم و لگد - فوق و در نظر گرفتن این کوب نمودن حقوق خلقها و مطلب که لازمی صنعتی شدن طبقات مستضعف است.

راه "سوسی" نیز ادعا عبارتی بکلون از "افاضه" می شود که "راهی سرمایه داری تولید" است، می توانیم لقب گرفته است!! لیکن این بگوئیم که: کشورهای صنعتی راه و تمام راه های بینابینی غرب این اضافه تولید را عمدتا دست آخر به یکی از دو راه از طریق غارت و چپاول سایر اول یا دوم ختم می شوند. خلقها حاصل نمودند؛ لکن زیرا تکامل سرمایه داری و ظهور امپریالیسم و پایان گرفتن تقسیم بندی جهان (تبدیل از "توان توده ای" خود، به تقسیم بندی جهان) می پوشاند این مهم جامعه عمل می پوشاند ملاحظه می شود که مالا دو راه بیشتر باقی نمی ماند: ۱- رشد ضد استثماری در پرتو بسیج توده ای ۲- رشد بورژوازی وابسته است آنچه که "راه غیر سرمایه داری" یا "راه سوم" خوانده می شود، در نهایت چیزی جز یک سربلی برای سرمایه داری وابسته نیست. بنابراین در رابطه با بحث اصلی، تنها راهی که برای تکامل اجتماعی - اقتصادی باقی می ماند، راه توسعه ی ضد - استثمار است که بدون روی آوردن به توده های وسیع خلق و بسیج انقلابی آنها امکان پذیر نیست. و این هم تنها با انقلابی که ماهیت ضد - استثمار داشته و اساسا به طبقه ی کارگر تکیه داشته باشد، میسر است. راه های دیگری که آن دیگر هیچ کشوری نتوانست راه کشورهای سرمایه داری را (از نظر رشد اقتصادی و صنعتی در کادر بورژوازی) تجربه کند. علتش این است که همانطور که گفتیم با وجود کشورهای امپریالیستی دیگر امکان تمرکز سرمایه از طریق مستعمرات یا پیدا کردن بازار فروش جدید، (و یا دیگر شرایط لازم برای تحقق این امر) منتفی شده است. (مضافا این که این کشورهای نوخیز برای تأمین چنین رشدی الزاما به کمک های مختلف امپریالیست ها که حاضر به تحمل رقیب جدیدی نبودند نیاز داشتند) تحریبات مکرر تاریخی و عملی نیز گواهی حقیقت اند که "راه سوم" علی رغم حرکت اولیه، سرانجام نمی تواند پایدار بماند و در انتهای خط می گردد چون راه سوم نه ضد استثمار است که پشتوانه اش توده ی مردم باشد و نه متکی

هرگونه فعالیت و موفقیت اقتصادی و فنی "توحیدی" تلقی می شود که با تکیه به خود مردم و از طریق بسیج انقلابی آنها صورت گرفته و در خدمت تحقق آرمان های اکثریت وسیع توده ها باشد.

انسان چه به دلیل نیازهای روزافزونی و چه به لحاظ خصیصه اجتماعی او تنها در ظرف جامعه می تواند به تأمین نیازها و تکامل خود نائل آید. از طرف دیگر بقای جامعه بستگی به پادامه ی رشد اقتصادی (که باسخی ضروری جامعه از نیازهای روزافزون انسان و ... دارد. بنابراین هر نظام اجتماعی که قادر به رشد اقتصادی - اجتماعی نباشد، ناگزیر از دور خارج شده و جای خود را به نظام دیگری که بتواند پاسخگوی نیاز مزبور باشد، خواهد داد. مسأله ی مهمی که در همین جا مطرح می شود، انتخاب شیوه ی صحیح و اصولی برای تأمین توسعه ی اقتصادی است. به خصوص امروز مهم ترین مسأله کشورهای انقلاب می کنند، اینست که کدام راه را برای توسعه ی اقتصادی پیش گیرند. می دانیم که در شرایط تاریخی حاضر، به طور کلی برای تأمین توسعه ی اقتصادی، دو راه بیشتر وجود ندارد. یکی راه انکا، به مردم و بسیج توده ها در پرتو رشد ضد استثمار است. یعنی راهی که امکان کار گرفتن انرژی و توان مردم را در مقیاسی بسیار گسترده، فراهم می سازد و آنها را برای تولید و حل مشکلات و مسائل اقتصادی بسیج می نماید کارآئی شان را گسترش می دهد و استفاده های آنان را به ظهور می رساند.

انسان چه به دلیل نیازهای روزافزونی و چه به لحاظ خصیصه اجتماعی او تنها در ظرف جامعه می تواند به تأمین نیازها و تکامل خود نائل آید. از طرف دیگر بقای جامعه بستگی به پادامه ی رشد اقتصادی (که باسخی ضروری جامعه از نیازهای روزافزون انسان و ... دارد. بنابراین هر نظام اجتماعی که قادر به رشد اقتصادی - اجتماعی نباشد، ناگزیر از دور خارج شده و جای خود را به نظام دیگری که بتواند پاسخگوی نیاز مزبور باشد، خواهد داد. مسأله ی مهمی که در همین جا مطرح می شود، انتخاب شیوه ی صحیح و اصولی برای تأمین توسعه ی اقتصادی است. به خصوص امروز مهم ترین مسأله کشورهای انقلاب می کنند، اینست که کدام راه را برای توسعه ی اقتصادی پیش گیرند. می دانیم که در شرایط تاریخی حاضر، به طور کلی برای تأمین توسعه ی اقتصادی، دو راه بیشتر وجود ندارد. یکی راه انکا، به مردم و بسیج توده ها در پرتو رشد ضد استثمار است. یعنی راهی که امکان کار گرفتن انرژی و توان مردم را در مقیاسی بسیار گسترده، فراهم می سازد و آنها را برای تولید و حل مشکلات و مسائل اقتصادی بسیج می نماید کارآئی شان را گسترش می دهد و استفاده های آنان را به ظهور می رساند.

صفحه اول اعلامیه نظامی شماره ۳ تاریخ ۱۵/۳/۵۱

صحنه ی پر قدرت دیگری در صبحگاه امروز رأس ساعت ۸ درست اندکی قبل از ورود سیکون جنایتکار به شدت ساختمان میرضاشاه را به لرزه در آوردند که موجب خرابیهای قابل توجهی گردید. این صحنه بر خلاف ادعای رژیم نه در یکی از کوچه های شهر ری بلکه در فاصله ۶ متری ساختمان اصلی و درست در مانی کارگذاری شد که این محل به خاطر ورود سیکون به شدت از جانب ماورس ساواک شاه و ماورس امنیتی آمریکا (سیا) محافظت می شد. این افکار موجب تأخیر ۴۵ دقیقه ای

۱- صحنه ی پر قدرت دیگری در صبحگاه امروز رأس ساعت ۸ درست اندکی قبل از ورود سیکون جنایتکار به شدت ساختمان میرضاشاه را به لرزه در آوردند که موجب خرابیهای قابل توجهی گردید. این صحنه بر خلاف ادعای رژیم نه در یکی از کوچه های شهر ری بلکه در فاصله ۶ متری ساختمان اصلی و درست در مانی کارگذاری شد که این محل به خاطر ورود سیکون به شدت از جانب ماورس ساواک شاه و ماورس امنیتی آمریکا (سیا) محافظت می شد. این افکار موجب تأخیر ۴۵ دقیقه ای

دست اندر کاران ...

تمام هم خود را در صحنه ی مجاهدین و حتی دستگیری خبرنگار رسمی مجاهد نگار برد. او را کذابی با جرحی که درگاه های فرم کینه ی ۱۰ و ۱۰ عموما با یک دستخط تنظیم گردیده و به عنوان "سند" هم به طور جداگانه و هم در "سافق" منتشر شده بود، از کارهای ایشان است. آری این گوسفایست از اقدامات مستعمرانه ی آنان در صحنه ی مجاهدین، البته این آقایان بدانند که ما با موج نهم و دروغ و با چماق سرکوب و توطئه بدزمانی است که آشنایم. در میدان نبرد با "شاهنشاه قدر قدرت" و! در زندانها و شکنجه ها، آنها می خوریم و اگر نمی دانید بدانید که از میدان بدر می روم.

و اما باز هم به شما برادرانه توصیه می کنیم که به فکر دینی باشید که اینچنین بازرجمه ی قدرت خواهی و انحصارطلبی خود کرده اید آقایان شما راه خدا کمتر به نام اسلام، آزادی کشی کنید، که فردا مسئول گریز مردم از اسلام شمامید. به فکر مردم و انقلابی باشید که در این شرایط حساس و تاریخی تهاجم

تقاضای رسیدگی عاجل به ...

با دادن یک شهید و مخروغ شدن عده ای از اهالی مبارز ارزن نه تنها در مقابل می شوند و نه شدیدترین وجه به سرکوب آنها می پردازند، اما زارمین غمور و آگاه و جوانان شجاع و مبارز دشت مقاومت قهرمانانه ی خویش را فراموش نساختند. بلکه چماقداران اجبر شده توسط خویش و فتودالها پایداری و خشم و خروش و کینه ی مقدس ضد فتودالی خویش را هم فراموش نساختند. ولی در این رابطه آنچه که مهم است برخورد مقامات مسئول با واقعه و جنایات وحشتناکی است که توسط فتودالها و خویش صورت گرفته است. آنها به تنهایی پرونده ای قضا را مسکوت گذاشتند، بلکه مسبب حادثه را هم که توسط عده ای از برادران پاسدار ناظر بر حریبات دستگیر شده بودند، آزاد می سازند. و در همین رابطه نامه ای از خانواده ی شهید کبهزاد قربانی به

دستان رسیده که در آن تقاضای فوری و عاجل برای رسیدگی به پرونده ی این حادثه ی وحشتناک و فاجعه ی دردناک و جلوگیری از هرگونه درگیری مجدد که ممکن است در آینده در منطقه بوجود آید، کرده اند: و نگرانی خویش را نسبت به آزادی قاتلین فرزندشان که توسط مقامات مسئول انجام گرفته ابراز داشته اند.

سینه ی سوزان
 در این روزهای شرمناک
 خون من بر روی دیوارهای
 خونی تو میبارد
 دست من در خون تو
 میبارد
 اینست که در این روزها
 در این روزها
 در این روزها
 در این روزها
 در این روزها

هماهنگی فعالیت‌های امداد رسانی در سطح کشور

مرکز امداد در شرایط خاصی نظیر سیل و زلزله و دیگر بلایای که نیاز به تسخیر مکانات حلقه‌ها را دارد کمک‌هایی را که از سراسر کشور در اختیار سازمان قرار می‌گیرد هماهنگ کرده و جهت کمک به هم‌سپاهان ارسال می‌دارد. از فعالیت‌های عمده‌ی این مرکز کمک به زلزله‌زدگان فانی و سیل زدگان خوزستان را می‌توان نام برد.

بلافاصله بعد از زلزله‌ی فانی ما نیز امکانات محدودمان را در کنار سایر امکانات موجود در اختیار زلزله‌زدگان قرار دادیم و وسوهای خود را در سبده و دیگر شهرهای نزدیک به فانی جهت کمک تسخیر نمودیم و از آنجا که مسئولین امداد در مسند نیروی انسانی سسری را مورد نیاز می‌دیدند ما به فرسادهای یک اکب برکتی و مقدار قابل توجهی دارو از تهران اکتفا کردیم. به محض رسیدن به فانی امکاناتمان را بررسی و وسوهای خود را سازماندهی کرده و کار را شروع کردیم.

از همان آغاز گروه‌های مردمی که حتی کمک به مردم مسندیه را در احتیاط خود می‌دیدند، جوی ما یک اداخند و نه هر شکل نمی‌شودد مابع کار ما بود. آنها با سسین خادمو کنترل شدید از عبور افراد بدون کارت جهاد ساربتکی و یا کمک‌هایی که دیگر گروه‌ها می‌فرستادند مابع می‌دیدند و حتی آمولاس ما را هم که خابیل دارو و دیگر امکانات برکتی بود توقف کردند و باره‌هاش غلبه اکتفا نکردند و با برپائی سحرانی و تسلفات مسموم کننده غلبه مجاهدین قصد تحریک زلزله -

زدگان را دانستند و حتی قبل از ورود ما به بعضی از روستاها رفته بودند و گفته بودند آنها کمبوسند و داروهایشان سسی است. به می‌گذاشتند ما کار کنیم و نه خودشان توان و انگیزی کار را دانستند هر چند امکاناتشان فراوان بود عملکرد غلظان باعث شده بود که علیرغم همه‌ی این تلاشی‌ها ما مورد حمایت مردم قرار گیریم.

در حادثه‌ی سیل خوزستان نیز با توجه به ابعاد وسیع فاحشه کمک‌های بوده‌های طرفدار سازمان در سطح کشور جمع‌آوری و به خوزستان ارسال شد یکی از مراکز مهم جمع‌آوری و ارسال کمک مرکز امداد بود که به عنوان ساد کمک‌رسانی فعالیت می‌کرد. ما علاوه بر ارسال کمک‌های اهدائی مردم در سهران مسئولیت هماهنگی کل کمک‌ها در سطح کشور را به عهده داشتیم و همچنین خطوط تلفنی بین اهوار و آذادان قطع بود، خاص سس این دو مرکز و هماهنگی کارهاشان از طریق ما صورت می‌گرفت و سازمان‌ها سس کمک‌انسانی و امداد ما با موحی از حمله و سهاجم و معضای بوسفت کمک‌هاشان سوسله‌ی همان احصار طشان روسرو شد (آمار کمک‌های ارسالی در مجاهد همان همه چاپ شد).

کلاس‌های کمک‌های اولیه

از همان آغاز سروری سهاجم دواپاره‌ی اسپرانسیم و اوچگری سارزه‌ی رهائی‌جس را استلار می‌کنندیم از فضا پیش‌سسی ما حسی رود محقق شد و موج سهاجمات هوایی و سگداری‌ها که سترآغار مجدد سارزه‌ی جسس خلق ما غلبه امریکات آغار شد، روسس است که آمادگی برای مقابله با جسس سهاجمانی از هر جهت

مزا محمت و سهاجم چماق داران ارتجاع، سزای خدمات ما

سروهای ارتجاعی ما درک مرگ محسوم خود برای حلوکبری از رسد سروهای اغلابی از هجج حجاب و وحسگری مروتکار سسی‌کنند.

گزارشی از فعالیت‌ها ماهه امداد پزشکی مجاهدین

در جریان یکسال‌وسیم مبارزه علمیه دیکتاتوری استکار شد ما سهاجمی و سسمه معنی کلاسه‌های کمک‌های اولیه تشکیل شد و اسن اوآحر می‌رفت با سطران‌های ربروسمی و سسمه مخبری بوجود آمد. به دلیل قوی و با حرسانی که در جریان سارزه‌ی صد - دیکتاتوری تسخت آمده ما از همان ابتدا در صد سسکلی کلاسه‌های کمک‌های اولیه - امدادیم که در اسن کلاسه‌ها عده - ای از خواهران و برادران آموزش داده شدند و سسدرج نحوه‌ی برخورد با محروح، مضدوم، ... و سجوی کمک‌رسانی، ساسمان‌وسری و ... را با کسریس امکانات، فرا گرفتند. با کتون ۶ کلاس ۳۰ نفره تحت آموزش قرار گرفته - اند. البته گاهی جسسین زور کسریس که خاطر حطلات سسسیاسیک ارتجاع عطل می‌شد و بارها سزاعاق می‌افساد که در اسر سهاجمات زوروسری فالانزه‌ها سس مراکزمان افراد کلاسه نظور عسسی و در عمل نحوه‌ی باسمن و برخورد با محروح و ... را یاد گرفته‌اند مادر نظور داریم اسن کلاسه‌ها را با کسبیت بالانری امدادهمه

ساعت ۱۱ سسرتک مرکز امداد را رسدند، سسوحه سسدم که افراد مسلح سسند. آنها سسین از سمداری درگیری یک‌سفر را سزای مذاکره فرستادند. از او حکم ماموریت سسواسم حکمی از کسبده‌ی مرکز با آدرس حجابان مامو دانت که به هجج‌سوحه با آدرس ما جور در سسی‌آمدار او حکم دادستان اغلاب را در مورد هسس محل سسواسم آنها در برابر اغرابی فابوسی ما و سهاجمها حوابی ندانند و بعد از تلک جسد سسروهای و سزای کارهای سسوع‌آور و استکار رسدند. سراتر کارهای سزای شده عده‌ای از افراد سساحسبان، حوس اغسفرع می‌کردند که جور در مان قرار گرفتند. بلافاصله سسمالکسهای سساقدران آمدند و دواور سسالی را حرات کرده‌ولی با مقاومت برادران ما محسور به عسبسی‌سند. در اسن جریان ععدادی از برادران ما با سسری سسک محسور سسند. سسر همان زور دوباره سسروکله‌ی اوپاس سسدا شد. حدود سه هفته بعد دوباره به مرکز امداد حطله سس آنها از روی دواور به داخل حطاط سسند و ما حطله حکم حاصرین در مرکز امداد زوروسر شدند. در اسن حطله طسق معول جسد محسور داسم حطلات حسد و گرسخت هر هسه و هر زوره سسحان ادامه سساکرد ما اسنکه آنها طسق سسولندی سسالی را رسدند.

ساعت ۱۱ امداد ۷- سسین ۵۸- ارتجاع سسالی جسدی از سسری سس صسه آورد که باعث حطله‌ی سسحاجاتی شد که آثار آن سسور سسادت. عده‌ای از افراد معلوم‌الحال سسقت از دواور بالا آمده و وارد حطاط سسند جسد سسران سسگر سسند و مذاکره سسشان داد که منعلق به سکی از سساده‌های اجرائی سسند. هساسب اسن افراد را آراد

ساعت ۱۱ امداد ۷- سسین ۵۸- ارتجاع سسالی جسدی از سسری سس صسه آورد که باعث حطله‌ی سسحاجاتی شد که آثار آن سسور سسادت. عده‌ای از افراد معلوم‌الحال سسقت از دواور بالا آمده و وارد حطاط سسند جسد سسران سسگر سسند و مذاکره سسشان داد که منعلق به سکی از سساده‌های اجرائی سسند. هساسب اسن افراد را آراد

گزارش مراسم چهارم خرداد در شهرستانها

مراسم با سسکوه سسسم سساکرد حطاطی مقاومت و سسهادت سسج سس از سسایگداریان و اعصابی کادربوسر سس سرامان مجاهدین خلق ایران به دعوت خابواده‌ی سسهدای مجاهدین خلق و با سسرتک فعال عده‌ی سسوری امواداران و خابواده‌های سسهدای مجاهدین خلق و سسز افتار مردم در سسهران و سسهرساسبها برگرزرسند. تحلیل و گرامسندات با سسکوه و سسراسری سسهارم خرداد ماه سسایگر اسن است که علیرغم همه‌ی سسوطه‌های سسهمت‌های سسرتسارگک و سسایگرایان برای خدادکردن خلق از سسستار سس سرامان مجاهدین خلق ایران به دلیل سسواق سسوسان سساررات سسکی و سسکیلابی و به دلیل وفاداری به اصول و آرمانهای سسولجی خود. در طول ۱۵ سال حجاب سسرمحاطره‌ی سسایی، ایدئولوسیک و سسکیلابی سرامان و سسسوسوانی سسوسپای باک سسظانهداران و

در اسن مراسم بدرمجاهد سسهد صسسی مادآوری رسدگی سسرافسار فرسسندسج جسس گفت: طلی نامانی که سسعداف از رسدان سسورن فرسناد، گفته‌بود که اسن زوروسر روزهای خوش ماسد عدا اسس سسرا سسحت و دسوار سسارزه فراخواهد رسد اما ما خود را برای آن سسرا سسحت هم آماده



گوشه‌ای از مراسم ۴ خرداد در محل ساختمان حنیف در مشهد - این محل جسدی قبل در جریان حطله‌ی اوپاش و تبدیل شده بود و پسگرایان به محروبه‌های تبدیل شده بود به تازگی این محل تعمیر و مجدد مورد استفاده قرار گرفته است

کرده‌ایم. سسس صمن اشاره به سسرا سسحتقان و سسکوت و سسضای سسای‌الود آن روزها از عسملیات سسرتکی مجاهدین یادکرد که جسس سسلحانه، بر ادامه‌ی راه

گفت. ما سسوحه به اسنکه اسسحابت فرسدم را سساده‌اند و با کمال اسسفار در راه جسس آزادی عده سسودام در اسن سسرا سسحت سسای سسرحی و در آسنادی سساکرد سسنام سساروسجی ۱۵ خرداد از محضر امام اسدعا می‌گم طلی رهسوسدهائی که همه‌ی مردم و اجرات و گروه‌ها سسسی بر کسار سسهادن سسرحوسرها و درگیری‌های گروهی و لزوم وحدت عسند سسظان سسرتک بارد سسگر سسحوسن کسشده، رسدی اسحاد صس سسحت همه‌ی خلق را فراهم سساید سسس قطعه سسری سسوسط برادر مجاهد سسهد خابواده‌ی سسهد عسندر سسول سسکسین فام در ساعت ۵/۵ بعد - از ظهر در محل دانسکده‌ی سسهدسی دانسگاه سسوزا برگرار شده‌بود هزاران سسر از اسنار محلف مردم و سسمحسب امواداران و سسرامان مجاهدین خلق ایران - سساحه‌ی سسوزا سسرتک رسدند. حصسور مردمی که با عسسقی و علاقه از راههای دور و با حمل رسخ و سسقت در مراسم سسرتک گرسده‌بودند، همراه با حصسور عده‌ای از معلولین با سسرحسبشان به مراسم سسکوه حاصی جسسده‌بودند

ساعت ۱۱ امداد ۷- سسین ۵۸- ارتجاع سسالی جسدی از سسری سس صسه آورد که باعث حطله‌ی سسحاجاتی شد که آثار آن سسور سسادت. عده‌ای از افراد معلوم‌الحال سسقت از دواور بالا آمده و وارد حطاط سسند جسد سسران سسگر سسند و مذاکره سسشان داد که منعلق به سکی از سساده‌های اجرائی سسند. هساسب اسن افراد را آراد

جشن کتاب سوزان، هنرچماقداران و واپسگرایان

در چند روز اخیر گزارشی متعددی از تهاجمات ایذایی، متفکرکردن، به آتش کشیدن و بهم ریختن کتابفروشیهای مختلف و به طور خاص نشریه فروشان و کتابفروشی که کتابهای سازمان مجاهدین را می فروشد داشته‌ام. حمله به کتابفروشی در شهرک ولی عصر، حمله به یک کتابفروشی در خیابان گارون، حمله به کتابفروشی در محبده و... که همه این حملات حلقه‌های زنجیر واحدی از تهاجمات سازمان یافته علیه مجاهدین خلق می‌باشد. از جمله این گزارشات، گزارش و روایت تکلیف‌نامه‌ی مسئولین یک کتابفروشی و استنهاد محلی است که در همین یکی دو روز اخیر بدست ما رسیده است. جریان از این قرار است که:

در منطقه یام‌آباد چند نفر از جوانان مسلمان و معبد در جهت آگاهی مردم حدود ۳ هفته پیش دست به اتحاد کتابفروشی می‌زنند که مورد استقبال مردم واقع میگردد

در چند روز اخیر توسط مرتجعین حملات دیگری سر در شهرک ولی عصر انجام گرفته که ما برای آگاهی از آن اعلامیه‌ی احمد جوانان مسلمان اینار را در زیر می‌آوریم.

اعلامیه‌ی انجمن جوانان مسلمان اینار

بسم اللعالمین الرحیم

مردم فهیمان شهرک ولی عصر حمله و تحت فشار قرار دادن انقلابیون جان برکف نازکی ندارد. انقلاب‌های گوناگون جهان با انبوهی از تجربیات گوارا و ناگوار بالاخص در مین خونبارمان گویای صادق این ماجراست. فشارهای گوناگون روزهای انتخابات مجلس خبرگان را با سوءاستفاده‌های کذائیش و جریانات مربوط به ریاست جمهوری و مجلس شورای ملی راهمی مردم فهیمان ایران به یاددارند. همه اوج فدکاری و جانفشانی انقلابیون را برای ندادم انقلاب و در مقابل اوجگیری شگردهای واپسگرایان از موحدین جان برکفی که آرمان آنها جز خجالت و پیروزی مستضعفین نیست، بود براسی هدف از این حملات وحشیانه و فشار قرار دادن‌ها چیست؟ آیا برای آنها واقعا اسلام مطرح است یا منافع شخصی و گروهی؟

مناسفانه در روزهای اخیر بعضی از حرکات در حول و حوش بعضی اماکن گروهیهای شرقی منجمله کتابخانه‌ی اینار وایسند به اجمن جوانان مسلمان اینار واقع در شهرک ولی عصر سانگرو گویای زمینه‌سازیهایی برای حمله به کتابخانه بوده‌است. از جمله شایعاتی مثل: این کتابخانه مرکز دانسیگ است و یا در اینجا بمب‌گذاری شده‌است و...

روز چهارشنبه ۵۹/۲/۱۷ در رابطه با کاندیداتوری برادر مجاهد مسعودرجوی برای مجلس شورای ملی و اوضاع کل کشور (حمله‌ی نظامی امریکای تجاوزگر) نمایشگاهی که تماما از سخنان امام خمینی و پدر طالقانی و مجاهدین خلق در باره‌ی جنایات امپریالیسم جهانخواز بود، ترتیب داده می‌شود، مرتجعین با یورش وحشیانه تمام مطالب را پاره می‌کنند، وقیحانه‌تر اینکه وقتی کابل برق شهرک ولی عصر دچار حریق گردیده‌بود و منجر

از مسئولین کتابخانه برسرید و جریان فاش می‌گردد. برآستی تا کی می‌توان با زور چماق و قلدری جلوی آزادی را گرفت. سرپوش ساه خاش چه خوب این مسئله را بیان می‌کند. چرا عده‌ای نمی‌توانند نیروهای انقلابی را تحمل کنند؟ آیا با تک زدن و مصدوم کردن مادر فهیمانی که مقاومت کرده و باردار بوده و ویاکشیدن روسری و جادر از سر خواهران و مادران می‌توان

اما مناسفانه پس از گذشت حدود ۱۵ روز مرتجعین که تاب تحمل آگاهی مردم را ندارند در کمال ناخوارمردی در نیمه شب ۲/۲۹ این محل را به آتش می‌کشند - طبق نظر اهالی محل با مواد منفجره و آتش‌زا - که در این هنگام مردم با صدای انفجار و آتش‌سوزی متوجه جریان شده و آتش را مهار می‌کنند، و این در حالی است که بخش زیادی از کتابهای این کتابفروشی و حتی قرآن، سهج‌اللاعه، عکس امام و... طعمه‌ی حریق می‌شود.

روشن است که این اولین و آخرین بار نیست که ما شاهد چنین حملاتی هستیم، ولی سوالی که در اینجا مطرح است اینکه آمستولین امر ناستی بکار هم که شده با این گونه حملات برخورد فاعط نماید و اجازه ندهد که پیش از این انقلاب خلق فهیمان ما، و نام عزیز اسلام انقلابی با این اعمال ارتجاعی ملوث و آلوده گردد.

در رابطه با این جریان علاوه بر استنهاد اهالی محل صورت جلسهای هم توسط زاندارمزی منطقه تنظیم می‌شود که که در زیر می‌خوانند:

در شب یکشنبه ۲۹/۲/۵۹ در شهرک ولی عصر حمله و آتش‌سوزی در کتابفروشی واقع در محله یام‌آباد صورت گرفت. در این حمله کتابهای ارزشمندی از جمله قرآن مجید، کتب علمی و ادبی، کتب مذهبی و غیره تخریب و آتش‌سوزی شد. این اقدامات غیرقانونی و غیرانسانی است و نشان‌دهنده‌ی سطح پایین تفکر و فرهنگ بعضی افراد است. ما به تمام مسئولین و مراجع ذیصلاح توصیه می‌کنیم که در برابر این اقدامات غیرقانونی و غیرانسانی قاطعانه برخورد کنند و اجازه ندهند که این اقدامات تکرار شود. همچنین ما از مردم فهیمان اینار دعوت می‌کنیم که با هم متحد شده و در برابر این اقدامات غیرقانونی و غیرانسانی ایستادگی کنیم.

بسم اللعالمین الرحیم
 اینجمن جوانان مسلمان اینار
 اعلامیه‌ی انجمن جوانان مسلمان اینار
 در شب یکشنبه ۲۹/۲/۵۹ در شهرک ولی عصر حمله و آتش‌سوزی در کتابفروشی واقع در محله یام‌آباد صورت گرفت. در این حمله کتابهای ارزشمندی از جمله قرآن مجید، کتب علمی و ادبی، کتب مذهبی و غیره تخریب و آتش‌سوزی شد. این اقدامات غیرقانونی و غیرانسانی است و نشان‌دهنده‌ی سطح پایین تفکر و فرهنگ بعضی افراد است. ما به تمام مسئولین و مراجع ذیصلاح توصیه می‌کنیم که در برابر این اقدامات غیرقانونی و غیرانسانی قاطعانه برخورد کنند و اجازه ندهند که این اقدامات تکرار شود. همچنین ما از مردم فهیمان اینار دعوت می‌کنیم که با هم متحد شده و در برابر این اقدامات غیرقانونی و غیرانسانی ایستادگی کنیم.

از مسئولین کتابخانه برسرید و جریان فاش می‌گردد. برآستی تا کی می‌توان با زور چماق و قلدری جلوی آزادی را گرفت. سرپوش ساه خاش چه خوب این مسئله را بیان می‌کند. چرا عده‌ای نمی‌توانند نیروهای انقلابی را تحمل کنند؟ آیا با تک زدن و مصدوم کردن مادر فهیمانی که مقاومت کرده و باردار بوده و ویاکشیدن روسری و جادر از سر خواهران و مادران می‌توان

گزارش مراسم چهارم خرداد در شهرستانها

احمن کارکنان مسلمان بیمارستانها و درمانگاههای شیراز - فرستاده شده بود. مراسم با بخش ورود تبرک با آمریکا پایان یافت.

مشهد:

در مراسمی که در ساعت ۶ بعد از ظهر چهارم خرداد در محل ساختمان حنفی برگزار شد پس از تلاوت آیاتی از قرآن و بخش ورود چهارم خرداد بادی از مادران اراداران مجاهد صمیمی صحبت‌های خود یادآور مسئولیت مادران در قبال سرپوش اغلاب و حمایت از فرزندان مجاهدان در صورت سهاجم واپسگرایان شد. پس از بخش ورود تبرک با آمریکا، خواهر مجاهد معصومه افشار تعری به ماسک چهارم خرداد دکلمه کرد و در انتها سربیکی از برادران مجاهد ضمن گرامیداشت شهدای ۴ خرداد به عدم افتاء سکه‌های سا و ساواکها و آزادکردن غیراصولی ساواکها در شرایطی که برادر مجاهد محمدرضا سعادت در ریدان سایر نیروهای انقلابی تحت فشار قراردارند اشاره نمود.

رامسر:

به ماسک چهارم خرداد مراسمی در ساعت ۶ بعد از ظهر در رامسر برگزار شد. در این مراسم پس از قرائت آیاتی از قرآن و بخش دو سرود، پیمانهای کارگران، دانش‌آموزان و معلمان هوادار سازمان فراغت شد سپس استاد حلال گنجهای در تحلیل از بنیانگذاران سازمان سخنرانی نمود.

همدان:

به دعوت خانواده‌ی مجاهد شهید محمد بازرگانی مراسمی با شرکت عده‌ای از هواداران و خانواده‌های‌شان در منزل خواهر شهید محمد بازرگانی برگزار شد. در این مراسم ویدئوی سخنرانی برادر مجاهد مسعودرجوی در مراسم سال گذشته ۴ خرداد به نمایش گذاشته شد.

رشت:

در طی مراسمی که در خانه‌ی شهید احمد گنجی به ماسک گرامیداشت شهدای چهارم خرداد و تحلیل از احمدگنجی با شرکت عده‌ای از مادران مسلمان برگزار شد. مادر مجاهد شهید محمد ذریاسی سخنرانی کرد. از ضمن شرح زندگی و سکه‌های فرزندان

دست اندر کاران...

در این مملکت شماستند. و اگر به فکر اسلام نیستید و غم مردم را ندارید افلا به فکر خودتان باشید که در فردای آگاهی مردم، دیگر حیاتی‌تان رنگی ندارد. در آن روز در مقابل دره‌دهری کردارنات بارخواست خواهید شد. شما با پوشش "مافق" و امتثال آن و با "تو‌های رادبو تلویزیونی و با...، تا مدت زیادی نخواهید توانست جلوی آگاهی خلق را بگیرید، چنانکه دستگاه عریض و طویل تبلیغاتی شاه نتوانست بگیرد. ما اکثر العبر و اقل الاعذار. برآستی که جقدر عبرتها زیادند ولی

راديو تلويزيون ارگانی برای "بسیج خلق" یا نهادی برای "انحصار طلبی"

راديو تلويزيون بدليل برد وسيع خود، نقش عظيمی در شکل دادن به افکار عمومی ایفا می کند. بدین لحاظ در یک نظام انقلابی می تواند به عنوان نیرومندترین وسیله ارتباط جمعی به خدمت بسیج خلق - یعنی اولین نیاز یک مبارزه ضد امپریالیستی - در آید. از این حیث نوع بکار - گیری این ارگان، می تواند معیاری برای درک ماهیت نظام حاکم باشد.

چون راديو تلويزيون و نقشی که به عهدهی آن است از دامنه و شعاع وسیعی برخوردار است و تقریباً کل جامعه را در پوشش آموزشها و تبلیغات خود قرار می دهد سایرین باید دید مضمون و محتوای برنامهها و تبلیغات راديو تلويزيون چیست و مردم را چگونه سنت می دهد؟

همانطور که می دانیم در گذشته رژیم شاه توانسته بود راديو تلويزيون را تا دورترین نقاط کشور گسترش دهد و شبکه ی ارتباطی وسیعی برقرار سازد، اما به دلیل جهت گیری ضد خلقی آن، به صورت انبساطی در جهت تحمیل توده ها تبدیل شده بود که ابدال حاکم بر آن، اساساً نقشی انحرافی را در روند حرکت خلق ایفا می کرد. اما یک راديو تلويزيون مردمی می تواند با اتخاذ شیوه های انقلابی، به فرهنگ توده ها - ها غنا بخشد تا بدینوسیله مبارزه ی خلق روندی پویا بیابد. عدم ایفای چنین نقشی، همواره خواست محافظ ارتجاعی و انحصار طلبی بوده است که اتخاذ این شیوه را در تضاد مستقیم با اهداف خود می یافتند.

تاکنون، در درون صدا و سیما جمهوری اسلامی کشفش مستمری وجود داشته است. جناحی تلاش در آن داشته که با اعمال سیاست های گروهی خاص و برقراری جو سانسوری، به ضدیت با نیروهای انقلابی بپردازد. این خط مضمونی دقیقاً "مناقض با استقلال راديو تلويزيون" را تعقیب می کند. با یک جمع بندی از عملکردهای چند ماهه ی اخیر راديو تلويزيون، براحتی می توان دریافت که این تضاد به کدام سمت در حال حل شدن است.

در صورت ادامه ی همین خط، علاوه بر اینکه خیل عظیمی که در ماههای اول انقلاب با انتظاراتی نوین به این رسانه ها روی آورده بودند، سیر نزولی خواهد پیمود، نقش تخریبی و جنگ افروزی و تفرقه اندازی آن نیز هرچه بیشتر آشکار خواهد شد.

در شهرستانها چه می گذرد...؟! حمله وتیراندازی به انجمن جوانان مسلمان اردبیل

روز چهارشنبه ۴/۷، ناحیه ی ساق پا و لکن شدیدی بدستال تشیع جنارهای یک سرزاز، عده های از اوباش و افراد گروهی به نام فدائیان انقلاب اسلامی با تبار حرب فقط حرب الله و برناب سنگ و کونکل به انجمن جوانان مسلمان اردبیل حمله کردند. در همین حال سروه های استقامی که در مقابل انجمن حضور داشتند در اثر شدت حمله، محل فوق را ترک نمودند. مهاجمین که بعضاً به کلت و سه راهی سر مسلح بودند به کابخانه ی انجمن سیر ورس برده و کلبه ی سینه ها و کزکرها را شکستند. بدستال این حمله با سفایه برخی پاسداران سر سر رسیده و صن محاصره ی ساختمان انجمن، کلبه ی خانسایه منسبه به آنرا مسدود کردند. آنها استدانت به سراندازی هوای برده و مافوق بنسایه های متروغ به انجمن و سنگر بندی در اطراف به طرف طبعی دوم سراندازی کرده و ساختمان را به اشغال خود در آوردند. اشغال کنندگان سیر دست به غارت اموال و وسایل انجمن رده و کلبه ی کتابها را سرون رخنه و باره کردند. در اثر این حمله و سراندازیها حدود ۶۰ الی ۷۰ نفر از خواهران و برادران رخمی شدند که ۱۰ نفر از آنها به علت وخامت جانشان در بیمارستان سترگی گشتند. یکی از افراد انجمن، به نام احد بری در اثر اصابت گلوله به

این مورد اصابت گلوله قرار گرفته و برادر دیگری که جماعت بوسه های مکرر پزشکان از داران با سنگ چشم وی را مصدوم کرده اند باید سریعاً به عمل می آورند. به تراکز مجهز در تهران منتقل

مکتب و باشگاه انجمن جوانان مسلمان اردبیل

چهارشنبه ۴/۷، انجمن جوانان مسلمان تربت حیدریه مورد تهاجم ناخواسته ی گروهی از اوباش قرار گرفت. واپسگرایان که چند روزی بود صحبت از تصفیه ی محله ی خود و وعده ی حمله به آنها را می دادند. ابتدا اولس حمله ی وحشیانه ی خود را به نمایشگاههای ضد امپریالیستی و کشاورزی یکی از هواداران و ضرب و جرح تعداد زیادی از برادران در ۴ خرداد آغاز کردند. صبح روز سه شنبه ۳/۶ نیز پس از جمع آوری برخی اوباش، در تدارک حمله ی مجدد بوزه سه ساختمان انجمن جوانان مسلمان برآمدند و عصر آن روز پس از رخنه ی رنگ به روی برخی از فرزندگان سترگی مجاهد و مصروب نمودن آنها به سوی انجمن حرکت نمودند. به سوی انجمن حرکت نمودند، آنها همچنین قتل از جمله نا ماسین و موبور در حیاطها راه افتاده و به تحریک مردم پرداختند. نگاه در حدود ساعت ۸/۵ اشغال انجمن جمع شده و دست به حرکت زدند. مهاجمین با برناب سنگ و جوت و جمای تمام سینه های ساختمان را شکستند سپس با تالار رفین از در دیوار قصد تصرف ساختمان انجمن را داشتند. این حمله تا ساعت ۱/۵ صبح است ادامه داشت. پس از آن اوباش به اشغال دیالکت مامورین پلیس و مقاومت برادران، برانگیزه شدند. صبح چهارشنبه سیزده مهاجمین در ساعت ۷ صبح در مقابل انجمن جمع شده و ساعت ۸ بوش و حسیانه ی خود را آغاز کردند. سپس

تصحیح و پوش:

در روزنامه ی مجاهد شماری ۷۶ پائین صفحه ی ۷ سون دوم در مقاله ی "ا.ر.س. این است بعضی مخالفت یا حماقتی" به جای کلمه ی "مخالفت" اسامها کلمه ی "عالمیت" چاپ شده که بدین وسیله تصحیح می گردد.

از علاقمندان تقاضای شود که کتبهای عالی خود برای سازمان مجاهدین خلق ایران راه حسیته جاری شماره "۱۴۰۰" بانک صادرات شماری ۴۵۹ واقع در پیچ شمیران واریز نمایند، و حوالگی آن را به صندوق پستی "تهران ۱۶- شماره ۶۴/۱۵۵" ارسال دارند.

روزنامه "مجاهد" نشریه مجاهدین خلق ایران سال اول آبروس: تهران ۱۶ صندوق پستی شماره ۶۴/۱۵۵

کار گذاشته شده اند، مسلمانان به سرکارشان باز خواهند گشت. راديو ایران (۲/۲۷) - بعد بر مقاله ی "مجاهد" است. این هتداری است از سوی ما به مسئولیتی که در ارتباط با مطبوعات برای حفظ حقوق این ملت مظلوم وظیفه مندند. به حکم قانون مطبوعات نباید گذاشت حسن حرکتیهای خطرناکی در جامعه مطلقه مند. جمهوری اسلامی (۲/۲۷) - حزب جمهوری: در پی اینصتاق آفازی غنی فراحی... حزب جمهوری اسلامی به حکم وظیفه و مسئولیتی که دارد با شورای انقلاب، قوه قضائیه و دفتر امام ساسانهی حاصل شده... از چندین اعضای شورای انقلاب به نظر خواهی شد و معلوم گردید که پس از تشکیل مجلس و تعیین دولت جدید و تکمیل اعضای شوراهای عالی قضایی، بر طبق قانون اساسی صدا و سیما بر سر نظر قوای متحد گاه اداره خواهد شد. توضیح قوه ی قضائیه سر این بود که اداره ی راديو تلويزيون به سنگ

اعلام اسلامی (۲/۲۴) - از سوی دکتر سی صدر، محمد فقی فراحی به سمت مدیر و سرپرست راديو تلويزيون منصوب شد. در حکم انتصاب وی آمده است: صدا و سیما... حتماً میدان برخوردارها و سوسه حسیتهای گروهی نباشند و کسانی که تا این زمان به این کارها مشغول بوده اند، کار گذاشته شوند... در تنظیم اخبار و تولید و بحث باید چنان کنید که رویه ی مرسوم استفاده از صدا و سیما برای حکیم بومعیت این یا آن گروه از بین برود و تمامی جامعه مطمئن شود که آنچه می شود و می بیند، واقعیت و حقیقت دارد.

کیهان (۲/۲۵) - دکتر فراحی: آنچه مسلم است... گروهیهای از طریق سوسه ی مطالب و تفسیرهای تلاش می گردید، بعضی از گروهها و احزاب دیگر را بکوشند... اگر افرادی به خاطر عقیده و عهد آسان مورد سوسه ی گروه خاصی قرار گرفته و

کوبی فقط با شکل شوراعالی قضایی و مجلس شورای اسلامی است... طبق اطلاع واحله از دفتر امام، مسئول بخش خبر صدا و سیما با متخصیصی که خود امام تعیین خواهند فرمود، منصوب خواهد شد. جمهوری اسلامی (۲/۲۷) - کمیته ی ایستاری صدا و سیما ی جمهوری اسلامی مرکز اصفهان: در هفته ی گذشته ۱۲ تن از اعضا، که مشمول تصفیه این کمیته واقع شده بودند، حکم صادره در مورد آنها به اجرا گذاشته شد.

اعلام اسلامی (۲/۲۷) - محمد فقی فراحی: در تلاقی که با امام داسم به عرض ایشان رساندم همانطوریکه خود امام متعلق به حزب و دسته و گروه و فتر و طبعیای هستند، هدف ما هم این است که صدا و سیما هم چنین حالتی خاصی داشته باشد. ملت باید خاطر جمع باشد که این صدا و سیما ی اسلامی ایران است.